
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 289, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

 

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, no exercício da Direção,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo
23081.065710/2019-46, resolve:

DESIGNAR MARCOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA LOBATO, Matrícula SIAPE 2286039,
ocupante do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de
Pessoal da UFSM, para, em substituição, exercer Função Gratificada - FG1 de Chefe
Departamento do(a) DEPARTAMENTO DE SAÚDE COLETIVA, Código FG1.066, no período
de 31 de dezembro de 2019 a 12 de janeiro de 2020, tendo em vista Férias do titular LIANE
BEATRIZ RIGHI e Férias do substituto legal MARINEL MOR DALL'AGNOL.

GILMOR JOSÉ FARENZENA

Documento autorizado por : GILMOR JOSÉ FARENZENA no dia 24 de Dezembro de 2019 às 10:55
Autenticação: FAB6.EC94.6E8A.E21E.826B.A5E3.6CF8.1895 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=FAB6.EC94.6E8A.E21E.826B.A5E3.6CF8.1895

